
UCHWAŁA NR XXX/184/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Sienno

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie  nieruchomości gruntowej oznaczonej w rejestrze gruntów obrębu 
Sienno numerami działek 1590/2, 1591/2, 1592/2, 1593/2 posiadającej urządzoną księgę wieczystą 
RA1L/00049311/7 na okres lat 10.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/166/2013 Rady Gminy Sienno z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: CB14ECDD-B828-4839-8151-577BF8C51D98. Podpisany Strona 1


		2017-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




